



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREG O ELETR NICO N  061001202105
Processo Administrativo N  06.10.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publica o: 14/10/2021 15:22:20

				TOTAL DO PROCESSO:	605.880,00
MARCOS S BIUDES - ME		08.257.279/0001-03		605.880,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	369.600,00	Total: 369.600,00	
Item: 1	Unidade: m�s	Marca: Multifuncional Canon IR1643IF	Modelo: Multifuncional Canon IR1643IF		
Descri�o: Loca�o de 56 Multifuncional Laser monocrom�tica ; Impress�o, digitaliza�o, fax e c�pias (40 a 50 c�pias por; minutos); Display; Digitaliza�o em uma �nica passagem (frente e verso); Impress�o e; digitaliza�o via USB; Rede gigabit e sem fio padr�o; Velocidade de impress�o A4 40ppm; Impress�o sem fio e Wi-Fi Direct padr�o; Suporta impress�o a partir de 50.000 a 80.000 p�ginas por m�s; Compat�vel com Windows e Mac; Franquia de c�pias – 5.000; INCLUINDO ESTABILIZADOR DE 220 W.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 8.400,00		Total Item: 100.800,00	
Item: 2	Unidade: impress�o	Marca: Pr�pria	Modelo: Pr�pria		
Descri�o: C�PIA EXCEDENTE - 20.000 POR IMPRESSORA					
Quantidade: 13.440.000		Valor Unit.: 0,02		Total Item: 268.800,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 042	236.280,00	Total: 236.280,00	
Item: 1	Unidade: m�s	Marca: Multifuncional Canon C3125i	Modelo: Multifuncional Canon C3125i		
Descri�o: Loca�o de 11 Multifuncional laser colorido ; Impress�o, c�pia, digitaliza�o, fax opcional; A4 24 A 30 ppm, Oficio 12 a 15ppm, A3/Carta Dupla 12 a 15 ppm; Display; Capacidade de papel de at� 1.600 folhas; Qualidade de impress�o excepcional de 1.200x 1.200 dpi; Compat�vel com os aplicativos Apple AirPrint, Google Cloud Print, Mopria, oferecendo conectividade a qualquer momento e qualquer lugar; Suporta impress�o de 80.000 a 110.000 p�ginas por m�s ;Franquia de c�pias – 2.000, incluindo estabilizador de 220 W.					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 9.790,00		Total Item: 117.480,00	
Item: 2	Unidade: impress�o	Marca: Pr�pria	Modelo: Pr�pria		
Descri�o: C�PIA EXCEDENTE - 10.000 POR IMPRESSORA					
Quantidade: 1.320.000		Valor Unit.: 0,09		Total Item: 118.800,00	


PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS